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PROTOKÓŁ Nr 7/2021 

posiedzenia on-line Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 17grudnia 2021 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powierzenia 
Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka 
interwencji kryzysowej. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska otworzyła posiedzenie on line 

i przywitała wszystkich przybyłych.   

W posiedzeniu bierze udział 5 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Halina Hajtek   -  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska przedstawiła porządek posiedzenia i 

poddała go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska poddała pod głosowanie protokół z 

ostatniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej RPN.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3.  

Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła projekt 

Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powierzenia Powiatowi Limanowskiemu 

realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne 

w zakresie opieki społecznej. Ta sama ustawa przewiduje możliwość zawierania przez powiat 

porozumień w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego 
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samorządu terytorialnego, które to porozumienia podlegają ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 

urzędowym. Podejmowanie uchwał w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych należy do 

wyłącznej właściwości rady powiatu. Z kolei na podstawie ustawy o pomocy społecznej oraz o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, do zadań własnych powiatu należy prowadzenie ośrodków 

interwencji kryzysowej, a także zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w 

ośrodkach interwencji kryzysowej. 

Mając na uwadze okoliczność, iż koszty utworzenia ośrodka interwencji kryzysowej znacznie 

przewyższają możliwe do ponoszenia przez Powiat Nowosądecki koszty wynikające z podpisania 

porozumienia z Powiatem Limanowskim, na terenie którego będzie funkcjonował od 1 stycznia 2022r. 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej, celowe i uzasadnione ekonomicznie jest powierzenie Powiatowi 

Limanowskiemu prowadzenia tego zadania. W celu wykonania zadania, o którym mowa Powiat 

Limanowski otrzymuje od Powiatu Nowosądeckiego dotację celową roczną do wysokości 60.000 zł. 

Wysokość rocznej dotacji celowej będzie corocznie określana w porozumieniu. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 5 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 4/5. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Ewa Zielińska podziękowała wszystkim za 

przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

  Przewodnicząca 

                   Komisji Polityki Społecznej RPN 

       

                                Ewa Zielińska 

 

 

Protokołowała:  Anna Walczak    


